759. c. C. CRISPI SALLUSTII de L. Sergii Catilinae Coniuratione et bello iugurthino historiae, Cum reliquis orationibus, his accesserunt Philippi Melanchthonis — annotationes, *Lugduni apud Seb. Gryphium. 1535. 8.*
Collectio amici.

MDXXXVI.

790. De Haereticis aureus Tractatus, primum nunc Io. NICOL. ARELATANI L. V. D. opera et vigiliis in lucem missus, summatiisque et elementario indice exornatus et auctus. In duos dividitur libros. Primus D. GONDISSALVI VILLADIEGI Hispani quinque et viginti quaestiones amplectitur. Secundus IOAN. NICO. ARELATANI quinquaginta pronunciata e uariis scribentium dictis in corpus unum congetta. *M.DXXXVI. Vaeneunt apud Vincentinum Portonarium (Lugduni) cum Privilegio. 8.*

Bibl. Rosenthal.

794. b. Tractatus MANSVERII stilum omnium curiarum insinuans. *In fine: Impressum fuit hoc opus Lugduni apud Benedictum Bonnyn sumptibus honesti viri Jacobi Giuncke. 1536. mensis Octobr. die 12. 8.*
Biblioth. Senat. Lips.

793. PAULUS GRILLANDUS. *Tractatus de Hereticis: et Sortilegiis omnifariam Coitu: eorumque penis. Item de Questionibus: et Tortura: ac de Relaxatione Carceratorum Domini Pauli Grillandi Castilionei: ultima hac impressione summa cura castigatus &c.* 1536. *Veneunt Lugduni apud Jacobum Giueti, (sic) In fine: Lugduni anno Christiane salutis M.D.XXXVI. Mensis Septembris die XII. Benedictus Boni-
mus imprimebat.* 8.
Biblioth. Rothenb. Bibl. Zapf.

810. b. QUINTILIANI. *Institutionum Oratoriarum Libri XII. Eiusdem Decla-
nationum Liber. Omnia multo, quam antea castigati.* Scut. typogr. *Lugduni apud
Seb. Gryphium* 1536. 8.
Bibl. Rothenbuch.

810. c. Q. HORATII FL. *Arts poetica cum A. Jani Parrhasii, Acronis et Por-
phyrionis commentariis.* *Lugduni apud Philippum Rbomanum.* 1536. 8.
Bibl. Hulf. III. p. 443.

831. LUMINARE Maius. *Opus eximium quod luminare maius dicitur Medicis
et Aromatariis perquam necessarium etc.* In fine: *Finit Thesaurus Aromatariorum
Medicis: atque Aromatariis omnibus eque utilis: ac necessarius: singulare vigilan-
tia recognitus: speciosisque typis excusus:* *Lugduni apud Joannem Crespinum calcocroplum
Anno M.D.XXXVI. fol.*
Collectio amici.

843. b. Clarissimi Jureconsulti Dn. STEPHANI DE PHEDERICIS, *De Interpreta-
tione Juris Commentarii IIII.* *Lugduni, Apud Joannem Frellacum* 1536. In fine: *Ex-
eudebat Lugduni Joannes Barbou Alias Le Normand.* 1536. 8.
Bibl. Senat. Lips.

SINE NOTA ANNI.

853. b. Tabula super libros Sententiarum cum BONAVENTURA. *Haec in fronte
fol. 1. a. Fol. 2. a. Iohannis Beckenbaub moguntini in scripta diui Bonaventure cum
textu sententiarum tabula.* In fine: *Tabule super textum sententiarum cum Bona-
ventura finis.* Scut. typogr. *Jacobi Saccon.* fol. mai.
Bibl. Rothenb.

MDXXXII.

i. Non esse prohibitum quin — pontifex dispensare possit, ut frater demortuus
sine libris fratris uxorem legitimo matrimonio sibi possit adiungere *Luneburgae An-*
no M.D.XXX.II. Mensē Sept. 4.

Bibl. Senat. Lips.

XCVII.

XCVII. MANTUAE.

MDXIX.

5. De animorum immortalitate a Reverendo Sacrae Theologiae Doctore Magistro AMBROSIO Neapolitano Episcopo Lamosensi, et Suffraganeo Mantuano numerus editus liber contra assertorem mortalitatis feliciter incipit. Tria Epigrammata in Operis commendationem. *Haec in fronte. In fine: Impressum est hoc opus Mantuae ad Dei laudem: Anno Domini M.D.XIX. die go. Martii. fol.*

Catalog. Biblioth. Casanaten. T. I. Append. p. XII.

XCVIII. MARBURGL.

MDXXXVI.

18. d. IOHANNIS FERRARII Montani, Ad Titulum Pandectarum De Regulis Iuris integer commentarius. *Apud Marpurgum Hessorum. ex officina Eucharii Cervicorni Agripinatis Anno 1536. mense Septembri 8.*

Bibl. Senat. Lips.

C. MEDOLANI.

MDL.

4. b. Q. HORATII FL. Opera, Mediolani impendio Alexandri Minutiani. 1501. fol.
Editio Miescherlich. p. LXXV.

MDLI.

6. b. HORATIUS ita emendatus: ut eius interpretēs non multum desideres Lector candidissime. *In fine: Mediolani apud Alexandrum Minutianum. M.D.II. Prīdie Cal. Decembr. fol.*
Editio Miescherlich. p. LXXVII.

MDLII.

12. b. Tractatus domini BARTHOLOMAEI DE CEPOLA — Die XXVIII. Junii. Sequitur *cum novo titulo*: Solemnis et Aureus — Tractatus de Simulatione contractuum JO. BARTHOLOMEI DE CEPOLE — et in buius fine: Explicit — tractatus de simulatione contractus. *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pacel ad Impensas Joannes Jacobus de Legnano et Fratribus suis. Anno dni. M.CCCCCIII. die XIII. fol.*
Biblioth. Monaster. S. Georg. Villing.

12. c. Signum bibliopolae. Consilii (sic) domini Dy. (DYN) DE MUCELLO. Tractatus Dy. super actionum arbore. Et de interesse. Et super ti. de regu. Iuris. *Haec fol. 1. a. In fine Consiliorum: Expliciunt egregia confilia — Impressum Mediolani*

Mmm 2

diolani per Magistrum Leonardum Pacbel Anno dñi M.CCCCC.III die XXI. Januarii. In fine seq. duorum tractatum: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pacbel Anno dñi MCCCCCIII. die IV. Februarii. In fine ultimi tractatus: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pacbel Ad impensas Iohannes Jacobus de Legnano et fratribus suis. Anno dñi. M.CCCCC.III. die XXIII. Februarii. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDV.

34. b. Sign. Bibliopolae. Apparatus Domini INNO. Pape quarti super quinque libris decretalium Cum additionibus noviter impressis. In fine: Apparatus domini Innocentii quarti — feliciter explicit. Impressum Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler Anno domini M.CCCCC.V. die IX. Aprilis. Registrum buius operis. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

34. c. Incipit liber de instructione officialium ordinis fratrum predicatorum venerabilis patris Fratris UMBERTI magistri ordinis fratrum predicatorum. In fine: fol. 64. b. Explicit liber — fratris Umberti prefati ordinis generalis magistri. Incipiunt capitula. (Mediolani per Jo. Angelum Scinzenzeler MDV.) 4
Collectio nostra.

34. d. Incipit prologus in librum constitutionum fratrum ordinis predicatorum que per Reuerendissimum patrem Magistrum VINCENTIUM DE CASTRO nouo magistrum ordinis fuere correcte. In fine fol. 98. b. FINIS. Impressum Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler sub impensis Iohannis Jacobi et fratrum de legnano. Anno domini M. CCCCC.V. die X. Maii. Sequitur: De officio legendi de Kalendario et martirologio et aliis annexis. In fine: FINIS. Incipiunt constitutiones sororum ordinis predicatorum. In fine: FINIS. Explicant constitutiones — predicatorum. Incipit tractatus de initio et fundatione regule seu forme vel modi vivendi fratrum et sororum de militia Jesu christi de penitentia beati Dominici. In fine: Explicit tractatus de initio et fundatione regule fratrum et sororum de penitentia bti Dominici una cum regula ipsorum fratrum et sororum nec non et priuilegia a diuersis summis pontificibus eidem ordini concessa. FINIS. 4.
Collectio nostra.

34. e. Imagno Dominici. Tabula Priuilegorum ordinis predicatorum. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. 3. a. Incipiunt priuilegia ordinis predicatorum per diuersos summos pontifices concessa. In fine: Impressum Mediolani per Joannem de Castellione. Anno domini M.CCCCC.V. Die VIII. Mensis Maii. 4.
Collectio nostra.

MDVI.

46. b. BARTOLUS super prima. Digesti Veteris cum apostillis — additis etiam apostillis ANDREE BARBATIE. Siculi. Et ANDREE DE POMATE de Balsignana &c.
In

In fine: Peritissimi — Bartoli de Saxoferrato lectura — feliciter finit. BARTOLUS super secunda digesti veteris cum apostillis &c. In fine: Impressum Mediolani per Joannem Angelum Scinzenzeler sub Impensis nobilium Joannis Jacobi et fratum de Lignano. 1506. die 24. Sept. fol. mai.

Bibl. Senat. Lips.

46. c. BARTOLUS super prima Infortiati cum additionibus — Andree Barba. Siculi &c. *In fine: Impressum Mi*l*i (Mediolani) per Jo. Angel. scinzenzeler: Impensis Nobilium Jo. Jacobi et fratum de lignano. Anno salutis Millefimo. Quingentesimo Sexto. die II. mensis Iulii. BARTOLUS super secunda infortiati — In fine: Mediolani — die. XXIII. mensis martii. fol. mai.*

Bibl. Senat. Lips.

46. d. BARTOLUS super prima digesti novi cum additionibus — et apostillis &c. *In fine: Impressum Mediolani — die III. Augusti — BARTOLUS super secunda Digesti novi &c. In fine: Impressum Mediolani — die XXIII. Martii. fol. mai.*

Bibl. Senat. Lips.

46. e. BARTOLUS super prima Codicis secundum et secundam lecturam — *In fine: Impressum Mediolani — Anno salutis Millefimo quingentesimo sexto. Die III. mensis Novembris — BARTOLUS super secunda Codicis cum additionibus &c. In fine: Lectura dni Bartoli — finit feliciter. fol. mai.*

Bibl. Senat. Lips.

46. f. BARTOLUS super tribus libris. C. cum nonnullis apostillis: ultra additiones &c. *In fine: Mediolani impressa (Lectura) per Angelum Scinzenzeler ad impensas Jo. Jacobi et fratum de Lignano. 1506. die 15. Septembris. Registrum. fol. mai.*

Biblioth. Senat. Lips.

46. g. BAR. super Auctenticiis (*sic*). Cum nonnullis utilissimis additionibus &c. *In fine: Mediolani — 1506. die 12. Septembris. fol. mai.*

Biblioth. Senat. Lips.

46. h. Consilia questiones et tractatus BARTOLI cum additionibus novis. Cum privilegio. *In finz: Impressum Mediolani per Leonardum Pachel ad impensas Joannes Jacobus de Legnano et fratribus suis (*sic*) 1506. die II. Decembris. Registrum. fol. mai.*

Bibl. Senat. Lips.

MDVII.

49. b. PUBLII EVIDII NASONIS Libri de Ponto Cum luculentissimis Commentariis Merulae. *In fine: Impressum Mediolani vir diligentissimus Magister Leonardus Pachel anno Domini MDVII. die 4. Decembris. fol.*

Collectio amici.

49. c. Scutum Jo. Jacobi de Legnano. Singularis practica conspicui domini JOANNIS PETRI DE FERRARIIS cum apostillis. J. V. doctoris. Et Maximi Pratici (*sic*)

M m m 3

Domi*n*i

Domini Francisci de Curte. Nec non Domini Bernardini Landriani. Mediolanensis, ac aliorum. In practica (*sic*) Peritorum: Nusquam Impressis et suis in locis — appositis. Pro communi vtilitate. Et cum priuilegio. In fine: *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Ad impensas Iohannes Jacobus (sic) de legnano cum fratribus suis.* Anno dñi. M.CCCCC.VII. die VIII. Julii. fol. max.

Biblioth. Rothenb.

49. d. Repertorium aureum. d. **ANTONII DE PRATO** Veteri in toto Jur. scripti opere, quo adiuuantibus Bar. nec non tutellis Nicholao de neapoli et Dyno in regul'. Cum privilegio. In fine: *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Ad impensas Jacobus de Legnano et fratribus suis (sic) 1507. die 5. Januarii — Registrum.* fol. mai.

Bibl. Senat. Lipf.

— MDX.

92. b. **TROGI POMPEII** Historia Per JUSTINUM in compendium redacta proxime quam emendatissime. *Haec* fol. I. a. In fine fol. LXXXVII. b. Iustini — in Trogi Pompeii Historias Liber XLIII. et ultimus Feliciter explicit. Finis. Sequitur fol. sq. b. LUCII FLORI Epithoma. In fine fol. 116. a. Romanae Historiae Per L. Florum — In Compendium Redactae. Nec non Historie Addite Ruffi Viri Consularis **Mediolani Apud Leonardum Vegium Impressio Finita.** M.D.X. nonis Maiis. Sequitur Tabula et tum fol. 119. b. incipit. RVFFI viri consularis Historia; ac tandem in fine eius fol. CXXV. a: HABES Candide Lector in hoc volumine: non minus utilia quam lepida Iustini in Trogum: et Flori in Livium: insuper Sexti Ruffi viri consularis Epithomas Nuper castigatissime **Mediolani impressas apud Leonardum Vegium M.D.X. Nonis Maiis.** Fol. min.